
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Michele  BUNIVA” 
 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  

 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.edu.it   0121  374347   Codice Fiscale  85007140016   

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing -- Relazioni Internazionali per il Marketing 
Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio -- Perito in Informatica e Telecomunicazioni 
Liceo Artistico Arti Figurative  -- Architettura  e Ambiente - Multimediale 

 
 

Pinerolo, 29/11/2024 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale del Piemonte 
All’Ambito Territoriale di Torino 

Agli Istituti di ogni ordine e grado della Città Metropolitana di Torino 
Al Sindaco del Comune di Pinerolo 

All’Albo  
Amministrazione trasparente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 275/1999 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO l’art. 36 co. 3 del DPR 209/1987; 
VISTO l’art. 25 del D.lvo 165/2001 e successive mm. e ii.; 
VISTO il vigente CCNL 2019-2021comparto Istruzione e Ricerca; 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Piemonte n. 4-8323 del 20 marzo 2024; 
PRESO ATTO della proposta del personale ATA in sede di riunione annuale del 23/10/2024; 
VISTA la delibera n. 7 del Consiglio di Istituto del 28/11/2024; 
 
 

DISPONE 
 

La chiusura dell’Istituto nelle seguenti giornate: 
 

• Martedì 24 dicembre 2024 
• Martedì 31 dicembre 2024 
• Giovedì’ 14 agosto 2025 

 
 

Per le suddette giornate il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni, 
usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come previsto dal CCNL vigente.  
 

 
Il Dirigente Scolastico 
(Danilo Chiabrando) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.edu.it/



		2024-11-29T11:39:16+0100
	DANILO CHIABRANDO




